REKRUTACJA NA ROK SZKOLNY  2010/2011

OFERTA EDUKACYJNA
SZKOŁY ZAOCZNE DLA DOROSŁYCH

	L.p.
	Rodzaj szkoły
	Ilość oddziałów
	Ilość uczniów

	1.

2.

3.
	Liceum Profilowane dla Dorosłych Zaoczne

w CKU w Ciechanowie

- profil ekonomiczno - administracyjny

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zaoczne

w CKU w Ciechanowie

Szkoła Policealna dla Dorosłych Zaoczna

w CKU w Ciechanowie

- technik administracji

- technik bezpieczeństwa i higieny 

   pracy

- technik informatyk

- technik rachunkowości


	2

2

4


	60

80

100



	
	Łącznie
	8 
	240


ADRES    PLACÓWKI

Centrum Kształcenia Ustawicznego

w Ciechanowie

ul. Kopernika 7

06-400 Ciechanów

tel.  23 672 25 06
Adres strony internetowej:  www.cku.ciechanow.pl

Informacja dla kandydatów do szkół dla dorosłych

TERMIN SKŁADANIA DOKUMENTÓW

Od 14 czerwca do 26 sierpnia 2010 roku kandydaci składają podania oraz świadectwa ukończenia szkoły niższego stopnia oraz zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do kształcenia w określonym zawodzie  (dotyczy szkoły policealnej)
31 sierpnia 2010 roku szkolna komisja rekrutacyjno – kwalifikacyjna ogłasza listy kandydatów przyjętych na semestr pierwszy

Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia
Starostwa Powiatowego

w Ciechanowie

dn. 19.05.2010 r.
